
_____________________________________ _______________________________________ 

BASHKIA  MIRDITË 

                                                                                                                Rrëshen me        /       /2016 

 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Mirditë 

Adresa                         Sheshi“Abat Doçi“Rrëshen, 

Tel/Fax              0216 22233 

E-mail   

Faqja në Internet ; www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  I hapur - Punë  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i rrugës Klos - Shengjin” 

Bashkia Mirditë 

 

4. Fondi limit  : 2 066 666   (Dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)  lek pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2 296 750 ( dy milion e dyqind e nentedhjete e 

gjashte mije e shtateqind e pesedhjete) lek perfshire dhe vleren e TVSH-se 

 

6. Data e lidhjes së kontratës : 14.10.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit AEK  MUNELLA” shpk, me numer nipti J98926001   me 

perfaqesues Ligjor z. Zef  KAZA me adrese: fshati Gjakez, Fan, Mirditë 

               

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 Ndrec  DEDAJ 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/

